НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	16.01.2018
	№
	5/29

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

 от 12.11.2015 № 30/134

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ               «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 12.11.2015                № 30/134 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте «а» подпункта 3.1 пункта 3 Решения слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».

1.2. В пункте «в» подпункта 3.1. пункта 3 Решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

Глава Ныровского
сельского поселения                 Г.Н. Тохтеев